
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: všeobecná sestra 
Studijní program: ošetřovatelství 

Akademický rok: 2 O O 7 / 2 O OB

Forma studia: prezenční 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

Martina C z  i b u  1 k o v á 

Rodné číslo: 
Okres: 

studoval(a) na fakultě v době: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Dítě s p:,ruchou p:,zornosti a hyperaktivitou -
syndran ADHD 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: PhDr • .Mariana Bažantová 
Oponent bakalářské - diplomové práce:PaedDr. Anna Chaloupková, Marie Šílúdová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

lfi.Y..!J 49 3ao 3 1/00 52 /0291 /2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - diplomové práce

16. 6. 2008
konaná dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

PaedDr. Anna Chaloupková 

- Jakou roli hraje při korekci SPU a ADHD lidský faktor?
- Které z přístupů a metcx:l jsou studentce nejblíž?
- Co by dle svého výzkumu doporučila rodičům, kteří právě zjistili, že jejich dítě

má sy ADHD? Kam se obrítit? Jak postupovat?

Marie šmídová 

- Úloha pedagogicko-psychologické poradny při spolupráci rodiče a pedagoga v případě
dítěte se syndranem ADHD (nasměrová1ú rodičů při neúspěších ve výuce)

- Spolupráce lékaře a pedagoga.

Hodnocení bakalářské práce: výborně 




